

Kritéria

„Rekonštrukcia a modernizácia verejného osvetlenia v obci Vígľaš“

Dátum: 15. August 2013

Spracoval: Ing. Daniel Schneider
Ing. Lukáš Sedlak

Schválil: Ing. Bindas Peter
predseda predstavenstva O.S.V.O.comp a.s.

Lukáč Ján
člen predstavenstva O.S.V.O.comp a.s.


O.S.V.O.comp a.s. Prešov

Registrácia spoločnosti v OR Okr.súdu Prešov, odd.SA, vložka č.10129/P.
Registration of company in CR of District judgement Prešov, sp.SA, pad nbr.10129/P.

Adresa: O.S.V.O.comp, a.s.
Stroinická 18

Kontakt: tel: +421/51/7485 101
+421/51/7485 120
fax: +421/51/7485 123

IČO: 36 460 141
DIČ: 2020011950
IČ-D: SK2020011950



Reg. No. 158/R-049

Obsah ponuky:

- | | |
|------------------------------|-------|
| 1. Identifikačný list | s.: 2 |
| 2. Návrh na plnenie kritérii | s.: 3 |
| 3. Ocenený výkaz výmer | s.: 4 |

Prílohy :

CD s naskenovanou ponukou vo formáte pdf a oceneným rozpočtom



.....
Ing. Bindas Peter
predseda predstavenstva

.....
Lukáč Ján
člen predstavenstva

Identifikačné údaje uchádzača:

Meno : O.S.V.O.comp, a.s.
Adresa : Strojnícka 18
080 01 Prešov
Zastúpená : v zmysle zápisu v Obchodnom registri Okr. Súdu Prešov, odd. Sa,
vložka č. 10129/P
Ing. Bindas Peter – predseda predstavenstva
Lukáč Ján – člen predstavenstva
IČO : 36 460 141
DIČ : 2020011950
IČDPH : SK2020011950
Účet : TATRABANKA Prešov
Číslo účtu : 2626 728 756 / 1100

Telefón : +421 51 7485 101
Fax : +421 51 7485 123
http: www.osvocomp.sk
e-mail: as@osvocomp.sk
bindas@osvocomp.sk
lukac@osvocomp.sk

Vybavuje:

vo veciach zmluvných: **Ing. Bindas Peter** – výkonný riaditeľ

vo veciach technických: **Lukáč Ján** – výrobný - technický riaditeľ

Firma **O.S.V.O.comp a.s.** predkladá cenovú ponuku na realizáciu verejnej zákazky s názvom *Rekonštrukcia a modernizácia verejného obstarávateľa v obci Viglaš.*



.....
Ing. Bindas Peter
predseda predstavenstva

.....
Ján Lukáč
člen predstavenstva

NÁVRH NA PLNENIE KRITÉRIA

Uchádzač:

Obchodné meno: O.S.V.O.comp, a.s.
Adresa sídla : Strojnícka 18
080 01 Prešov

Por. č.	Cenová ponuka	
1.	Celková cena bez DPH(€)	= 116.660,-
2.	DPH 20%(€)	= 23.332,-
3.	Celková cena s DPH(€)	= 139.992,-

v Prešove, dňa 15.8.2013

.....
Ing. Peter Bindas
predseda predstavenstva

.....
Ján Lukáč
člen predstavenstva


O.S.V.O.comp a.s. Prešov

Rozpočet projektu

P.č.	Názov výdavku	MJ	Jednotková cena	Počet jednotiek	Celkom
1.	Svietidlo výbojkové 70 - 100W, rovné sklo <u>Svietidlo Philips Selenium SGP340- SON-T-70W Ploché sklo</u>	ks	160,9	248,00	39 903,20
2.	Vysokotlaká sodíková výbojka 70, 100W - <u>Vysokotlaková sodíková výbojka OSRAM NAV T 70W, 100W</u>	ks	8	248,00	1 984,00
3.	Výložník svietidla polohovateľný, 0,7m - 1,5m, <u>Výložník VBS 10/220</u>	ks	35	248,00	8 680,00
4.	Kábel CYKY 3Cx1,5	m	0,5	1 520,00	760,00
5.	Nápájacia svorka - <u>Svorka prúdová UNI</u>	ks	1,69	480,00	811,20
6.	Regulátor svietidla - <u>Powerline: L-Node + Lux70(100) - 25 PMC</u>	ks	134	248,00	33 232,00
7.	Rozvádzač RVO vr. skrine pre reg., náplne, astron. Hod - <u>Rozvádzač RVO Hasma</u>	ks	852	3,00	2 556,00
8.	Poistková skriňa SPP2 s upínacím pásom a nož. Poistkami	ks	65	5,00	325,00
9.	Kábel AYKY 4x16	m	1,55	295,00	457,25
10.	Rúrka elektroinštalačná PVC UPRM 63 s upín. Páskami	m	2,5	96,00	240,00
11.	Plastový nadstavec na rúrku UPRM 63	ks	2	10,00	20,00
12.	Riadiaca jednotka regulácie - <u>Control unit L-BOX</u>	ks	847,8	3,00	2 543,40
13.	Výkonová jednotka regulácie 3. fázová - <u>Powerline L-BOX</u>	ks	1241	3,00	3 723,00
14.	Demontáž svietidla vrátane výložníka a pripájacích káblov	ks	4	200,00	800,00
15.	Montáž svietidla vrátane svoriek a pripáj. kábla	ks	8	248,00	1 984,00
16.	Montáž výložníka	ks	6	248,00	1 488,00
17.	Montáž regulátora vrátane držiaka	ks	2	248,00	496,00
18.	Demontáž RVO s napáj. káblom na betón. stĺpe	ks	55	4,00	220,00
19.	Montáž RVO + regulácia, SPP2 vrátane napáj. káblov	ks	368	3,00	1 104,00
20.	Montáž regulácie selektívneho ovládania vrátane prepojovacích káblov	ks	124	3,00	372,00
21.	Oživenie systému regulácie selektívneho ovládania a uvedenie verej. osvetl. do prevádzky	hod	5,5	100,00	550,00
22.	Stĺp pre VO, pozinkovaný, s prírubou - <u>Stĺp STK 60/60/3P</u>	ks	249	12,00	2 988,00
23.	Výkopové práce, pomocné murárske práce	ks	37	12,00	444,00
24.	Zhotovenie formy a betonárske práce	ks	45	12,00	540,00
25.	Betónová zmes a doprava betónu na zhotovenie pätky stĺpu	ks	64,4	12,00	772,80
26.	Osadenie stĺpa VO na prírubu	ks	25	12,00	300,00
27.	Elektromontážne práce	ks	10,5	12,00	126,00
28.	Stožiarová svorkovnica - <u>Stožiarová svorkovnica SR721</u>	ks	22	12,00	264,00
29.	Montáž stožiarovej svorkovnice	ks	10	12,00	120,00
30.	Odborné odskúšanie a kompletizácia svietidla	ks	1	248,00	248,00

Rozpočet projektu

31.	Zemnenie stĺpa, ochrana voči blesku	súb	75	12,00	900,00
32.	Systém riadenia a monitoringu verejného osvetlenia	súb	3718,15	1,00	3 718,15
33.	Východzia revízna správa	hod	10,5	124,00	1 302,00
34.	Hĺbenie kábelovej rýhy 35 cm širokej a 90cm hlbkej	m	6	280,00	1 680,00
35.	Záhrn rýhy 35 cm širokej a 90 cm hlbkej	m	1,6	280,00	448,00
36.	Zriadenie kábelového lôžka + fólia	m	2	280,00	560,00

Celkom bez DPH	116 660,00
DPH	23 332,00
Celkom s DPH	139 992,00



.....
Ing. Peter Bindas
predseda predstavenstva

(
.....
Ján Lukáč /
člen predstavenstva

ohuka

O.S.V.O. compia. s.



konštrukcia a modernizácia
v obci Višňová